
 

Välkommen till Klacksörarna! 
 

Ett naturskönt område på behörigt avstånd till 
annan bebyggelse. Ön är ett populärt 
utflyktsmål för båtfolket då det bland annat 
finns bra badmöjligheter och många fina 
picknickställen… 
 
Klacksörarna är egentligen en egen liten skärgård 
bestående av sex öar och än f ler skär. 
Landhöjningen har gjort att Tallskär har vuxit samman med 
Storskäret, liksom Klubben och Gåsharen. Nordvästen och 
Oren är på väg att växa ihop med Storskäret. Klacksörarna 
är låga och har gamla strandvallar även inne på öarna. På 
stränderna dominerar grus- och klapperstenspartier. 
 
Öarna är bevuxna med barrskog. På några av öarna f inns 
grova, gamla kusttallar med karakteristisk kronform, som 
höjer sig över omgivande träd. De gamla strandvallarna 
har växter, som är typiska för ung landhöjningskust utan 
träd. I igenväxande vikar f inns frodiga och artrika 
strandängar, som får gödning av uppspolade algvallar.  
De nordligaste öarnas gamla strandvallar är bevuxna med 
mjölkon, krusåtel och kogsmossor, men de har också 
inslag som är typiska för unga, ännu inte trädbeklädda 
holmar, som rönn, krypande hägg, en, vildrosor, mjölke 
och kärleksört. 
Fågellivet är rikt, framför allt på de små skären i nordöst. 
Skogsfågel f inns inne på öarna. 
 
Klacksörarna har lämningar av gammal f iskarbebyggelse 
på tre ställen. Ett fritidshus f inns på Storskäret och ett färre 
antal på Oren och Nordosten. På Sydosten f inns ett 
mindre f iskeläge. 
På nordvästra sidan av Storskäret f inns en gästbrygga 
med toalett, sopkärl och grillplats i direkt anslutning. 
Kommunens 3 nyaste övernattningsstugor som 
färdigställdes under hösten 2008, med servicebyggnad, 
brygga och bastu, ligger ett par hundra meter från 
gästbryggan i strandnära läge. 
Badmöjligheterna på Storskäret är bra, med mindre 
sandstränder på f lera ställen och klippor på den nord-östra 
sidan. 
 
Bytestid för uthyrningsstugorna på Klacksörarna är  
kl. 10:30. 
 
Åk till Klacksörarna med taxibåt. 
Vecka 20-24 samt 36-39 kör båten på fredagar och 
söndagar. Vecka 25-35 kör båten på onsdagar, fredagar 
och söndagar. 
Avgång från Nyhamn ca 10:00. Restid ca 40 min. 
Vid hemresan avgår båten ca 11:15 från Klacksörarna. 
Bokas i samband med stugbokningen. 
(Vid charter av taxibåt debiteras 1 tim för enkel resa) 

Gästbry ggan på Klacksörarna 

Stugorna ligger i härligt söderläge nära stranden 

Det sky ddade fiskeläget på Sy dosten 

Bastun på Klacksörarna 



 

 
 

 
 
 
 
 

 

Uthyrningsstugor 

Med brygga 

Gästbrygga 

1000 m 


